
 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS  MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS VARDO DIENOS MINĖJIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2015 m. spalio 25 d. Nr. V1 – 155 

Kretinga 

 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015-2016 ir 

2016-2017 mokslo metų pradinio, pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto 
mokyklos direktoriaus 2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu V1 – 89 „Dėl 2015–2016 ir 2016-2017 

mokslo metų pradinio, pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano tvirtinimo“, 10 punktu bei 

2016 mokslo metų mokyklos veiklos planu, patvirtintu mokyklos direktoriaus 2016 m. sausio 22 d. 

įsakymu Nr. V1 – 13 ,,Dėl 2016 metų veiklos plano“:  

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos vardo dienos minėjimo projektui parengti: 
Esmiralda Butrimaitė, geografijos vyr. mokytoja, grupės vadovė; 
Irena Navasaitienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, narė; 
Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, narė; 
Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, narė; 
Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 
Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė, narė; 
Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė, narė; 
Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė. 
2. P a v e d u  

2.1.darbo grupei iki 2016 m. lapkričio 7 dienos parengti  mokyklos vardo dienos 

minėjimo projektą; 
2.2 įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Jūratei 

Račinskienei.  
 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

pavaduojanti direktorių     Raimunda Viskontienė 

 

SUSIPAŽINAU: 
Jūratė Račinskienė  2016-10-25 ___________________ 

Esmiralda Butrimaitė  2016-10-25 _____________________ 

Irena Navasaitienė  2016-10-25 ___________________ 

Aldona Petrulienė  2016-10-25 ___________________ 

Marija Šaltmerienė  2016-10-25 ___________________ 

Laima Šikšniutė  2016-10-25 ___________________ 

Julija Šližienė  2016-10-25 ___________________ 

Milda Trušauskaitė  2016-10-25 ___________________ 

Zita Zubienė 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2016-10-25 


